

Zapisy na bezpłatne szkolenia dla KGW z pisania wniosków projektowych i komunikacji

Do 18 września można zgłaszać chęć udziału w bezpłatnych szkoleniach dla członków kół gospodyń wiejskich i innych organizacji pozarządowych z terenów wiejskich z zakresu pisania projektów oraz podstaw komunikacji.

Jak informuje organizator szkoleń – Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej (EFRWP) – ich celem jest podniesienie wiedzy i umiejętności uczestników w zakresie myślenia projektowego i pisania wniosków o dofinansowanie projektów społecznych oraz komunikacji wewnętrznej.

„Szkolenia skierowane są do przedstawicieli organizacji pozarządowych i grup nieformalnych, w tym przede wszystkim kół gospodyń wiejskich. Zapraszamy również sołtysów i sołtyski oraz członków stowarzyszeń i fundacji, zarejestrowanych na obszarach wiejskich. Do udziału w danym szkoleniu zapraszamy max. 2-osobowe zespoły z tej samej organizacji lub grupy nieformalnej” – zaznaczono w komunikacie EFRWP.

Rekrutacja na szkolenia trwa do 18 września 2024 r. za pośrednictwem formularza elektronicznego dostępnego [TUTAJ](#). Szkolenie jest bezpłatne. W ramach szkolenia organizator zapewnia nocleg, wyżywienie oraz materiały szkoleniowe. Organizator nie zwraca kosztów dojazdu.

Po zakończeniu szkolenia uczestnicy otrzymają certyfikaty o jego ukończeniu.

Dostępne szkolenia i ich tematyka

Szkolenia „Projektowe ABC”

Program szkolenia dla poziomu podstawowego zawiera informacje niezbędne każdej początkującej organizacji do rozpoczęcia efektywnego planowania i realizacji projektów społecznych oraz spróbowania sił przy pisaniu wniosków o dofinansowanie na takie działania. W programie dla średniozaawansowanych przewidziano takie elementy jak: określanie celów projektów, tworzenie harmonogramów i budżetów projektu.

Szkolenia „Komunikacje ABC”

Szkolenie poświęcone będzie tematyce komunikacji wewnętrznej zespołu, najlepszym metodom budowania i motywowania go do działania, dobierania odpowiednich metod do sytuacji i charakteru zespołu, a także metody sztuki słuchania i zadawania pytań. Uczestnicy otrzymają także wskazówki pomagające prowadzenie spotkań zespołu.

Szkolenia odbędą się Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie (ul. Pszczelińska 99, 05-840 Brwinów). Zakwaterowanie w pokojach dwu- lub trzyosobowych.

11-13 października 2024 (piątek-niedziela):

- Szkolenia „Projektowe ABC” – poziom podstawowy
- Szkolenia „Komunikacyjne ABC”

15-17 listopada 2024 (piątek-niedziela):

- Szkolenia „Projektowe ABC” – poziom średniozaawansowany
- Szkolenia „Komunikacyjne ABC”

Szkolenia w danym terminie odbywają się równolegle. W pierwszym dniu zajęcia rozpoczynają się około godz. 17, a ostatniego dnia kończą ok. godz. 13. Istnieje możliwość wzięcia udziału w więcej niż jednym szkoleniu, ale w danym terminie można wziąć udział tylko w jednym, ponieważ odbywają się one równolegle.

Więcej informacji na temat szkoleń można znaleźć [TUTAJ](#)